[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

__17.___02.___ 2012 г.                          п. Добринка
               № __106___

«Об утверждении  графика  регистрации
муниципальных  учреждений и размещения

информации о них на  сайте  ГМУ»
                    В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенст-вованием правового положения государственных (муниципальных учреждений» с 1 января 2012 года работает официальный сайт в сети Интернет по размещению информации о государственных и муниципальных  учреждениях, обеспечивая тем самым открытость и доступность всей информации  об учреждениях. Администрация Добринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график  размещения информации на Официальном сайте о муниципальных учреждениях района, финансируемых из районного бюджета, согласно приложению № 1.

2. Утвердить график  размещения информации о муниципальных заданиях, планах финансово-хозяйственной деятельности и иной (при необходимости) на Официальном сайте согласно приложению № 2.

3. Рекомендовать главам администраций сельских поселений Добринского муниципального района взять под личный контроль размещение информации по подведомственным  бюджетным учреждениям  на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного исполнения  возложить на заместителя главы администрации муниципального района – начальника управления финансов Неворову В.Т..

       Глава   муниципального   района:                                         В.В. Тонких

Гордеева Мария Тихоновна
             2 19 53

Вносит: заместитель главы администрации

               муниципального  района –

               начальник управления финансов                                     В.Т. Неворова

Согласовано:

               заместитель главы администрации

               муниципального района                                                 И.А. Требунских
              отдел организационно-правовой

              и кадровой  работы                                                          А.В. Сафонов
                                                                                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                Добринского муниципального района
                                                                                       «____»_________2012 г. №______
                                                            Г Р А Ф И К

регистрации и формирования общих сведений о муниципальных учреждениях

                                  Добринского муниципального района

	№

п/п
	Наименование    муниципальных  учреждений
	Регистрация и формирование общих сведений о муниципальных учреждениях

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеский центр "Ритм" п. Добринка Липецкой области
	24.02.2012г.

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа N1 ст. Хворостянка Добринского муниципального района Липецкой области
	24.02.2012 г.

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 п. Добринка Липецкой области
	24.02.2012 г.

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия имени Героя Советского Союза Ивана Михайловича Макаренкова с. Ольговка  Добринского муниципального района Липецкой области
	27.02.2012г.

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Талицкий -Чамлык Добринского муниципального района Липецкой области
	27.02.2012 г.

	6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад п. Петровский Добринского муниципального района Липецкой области
	27.02.2012.г

	7.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детский оздоровительно-образовательный центр (физической культуры и спорта) п. Добринка Липецкой области
	27.02.2012 г.

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Верхняя Матренка Добринского муниципального района Липецкой области
	27.02.2012 г.

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Дубовое Добринского муниципального района Липецкой области
	28.02.2012 г.

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Нижняя Матренка  Добринского муниципального района Липецкой области
	28.02.2012 г.

	11.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад с. Демшинка Добринского муниципального района Липецкой области
	29.02.2012 г.

	12.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2 п. Добринка Липецкой области
	29.02.2012 г

	13.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад села Талицкий Чамлык Добринского муниципального района Липецкой области
	29.02.2012г.

	14.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа п.Петровский Добринского муниципального района Липецкой области
	01.03.2012 г.

	15.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Мазейка Добринского муниципального района Липецкой области
	03.03.2012г.

	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №1 п. Добринка Липецкой области
	04.03.2012 г.

	17.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад ст. Хворостянка Добринского муниципального района Липецкой области
	05.03.2012 г

	18.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов п. Добринка Липецкой области
	06.03.2012 г.

	19.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Пушкино Добринского муниципального района Липецкой области
	07.03.2012 г.

	20.
	Муниципальное бюджетное учреждение социальной защиты населения "Комплексный центр социального обслуживания населения"
	01.03.2012г.

	21.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Добринская центральная межпоселенческая библиотека"
	02.03.2012 г.

	22.
	Муниципальное  бюджетное учреждение "Комитет по размещению муниципального заказа"
	05.03.2012 г.

	23.
	Муниципальное  бюджетное учреждение "Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Добринского муниципального района"
	06.03.2012 г.

	24.
	Муниципальное учреждение "Бухгалтерия учреждений образования"
	11.03.2012 г.

	25.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей детский оздоровительно-образовательный центр (водных видов спорта) "Жемчужина" п.Добринка
	11.03.2012г.

	26.
	Муниципальное автономное учреждение "Редакция газеты "Добринские вести"
	11.03.2012г.

	27.
	Муниципальное автономное учреждение культуры "Добринский межпоселенческий центр культуры и досуга"
	11.03.2012г.

	28.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад ст. Плавица Добринского муниципального района Липецкой области
	11.03.2012г.

	29.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Добринская детская школа искусств им. Н.А. Обуховой"
	11.03.2012 г.

                                                                                                              Приложение № 2
                                                                                   к постановлению администрации

                                                                           Добринского муниципального района
                                                                           «____»__________2012г.  № _______
                                                         Г Р А Ф И К

размещения информации о муниципальных заданиях, планах финансово-хозяйственной деятельности  и иной информации по  учреждениям

                                  Добринского муниципального района

	№

п/п
	Наименование    муниципальных  учреждений
	Размещение информации о муниципальных заданиях, планах ФХД и иной

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеский центр "Ритм" п. Добринка Липецкой области
	24.02.2012г.

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа N1 ст. Хворостянка Добринского муниципального района Липецкой области
	24.02.2012 г.

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 п. Добринка Липецкой области
	24.02.2012 г.

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия имени Героя Советского Союза Ивана Михайловича Макаренкова с. Ольговка  Добринского муниципального района Липецкой области
	29.02.2012г.

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Талицкий -Чамлык Добринского муниципального района Липецкой области
	29.02.2012 г.

	6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад п. Петровский Добринского муниципального района Липецкой области
	29.02.2012.г

	7.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детский оздоровительно-образовательный центр (физической культуры и спорта) п. Добринка Липецкой области
	29.02.2012 г.

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Верхняя Матренка Добринского муниципального района Липецкой области
	01.03.2012 г.

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Дубовое Добринского муниципального района Липецкой области
	01.03.2012 г.

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Нижняя Матренка  Добринского муниципального района Липецкой области
	01.03.2012 г.

	11.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад с. Демшинка Добринского муниципального района Липецкой области
	01.03.2012 г.

	12.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2 п. Добринка Липецкой области
	02.03.2012 г

	13.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад села Талицкий Чамлык Добринского муниципального района Липецкой области
	02.03.2012г.

	14.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа п.Петровский Добринского муниципального района Липецкой области
	05.03.2012 г.

	15.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Мазейка Добринского муниципального района Липецкой области
	05.03.2012г.

	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №1 п. Добринка Липецкой области
	06.03.2012 г.

	17.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад ст. Хворостянка Добринского муниципального района Липецкой области
	06.03.2012 г

	18.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов п. Добринка Липецкой области
	06.03.2012 г.

	19.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Пушкино Добринского муниципального района Липецкой области
	11.03.2012 г.

	20.
	Муниципальное бюджетное учреждение социальной защиты населения "Комплексный центр социального обслуживания населения"
	12.03.2012г.

	21.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Добринская центральная межпоселенческая библиотека"
	13.03.2012 г.

	22.
	Муниципальное  бюджетное учреждение "Комитет по размещению муниципального заказа"
	16.03.2012 г.

	23.
	Муниципальное  бюджетное учреждение "Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Добринского муниципального района"
	16.03.2012 г.

	24.
	Муниципальное учреждение "Бухгалтерия учреждений образования"
	19.03.2012 г.

	25.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей детский оздоровительно-образовательный центр (водных видов спорта) "Жемчужина" п.Добринка
	20.03.2012г.

	26.
	Муниципальное автономное учреждение "Редакция газеты "Добринские вести"
	21.03.2012г.

	27.
	Муниципальное автономное учреждение культуры "Добринский межпоселенческий центр культуры и досуга"
	21.03.2012г.

	28.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад ст. Плавица Добринского муниципального района Липецкой области
	22.03.2012г.

	29.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Добринская детская школа искусств им. Н.А. Обуховой"
	23.03.2012 г.